ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.05,loZO № -/253 - - -----

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области
от 28.12.2019 No 3433 «О создании комиссии по рассмотрению споров

о результатах определения кадастровой стоимости на территории

Свердловской области и утверждении ее состава»

В целях оптимизации деятельности Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области, в соответствии

со статьей 22 Федерального закона от 3 июля 2016 года No 237-ФЗ

«О государственной кадастровой оценке», пунктами 2, 11-13 Порядка работы
комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой

стоимости, утвержденного приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 17.11.2017 No 620, Указом Губернатора

Свердловской области от 18.09.2017 No 484-УГ «О членах Правительства
Свердловской области», на основании Положения о Министерстве
по управлению государственным имуществом Свердловской области,

утвержденного постановлением Правительства Свердловской области

от 26.07.2012 No 824-ПП «Об утверждении Положения, структуры

и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам

в месяц Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 28.12.2019 No 3433 «О создании
комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой

стоимости на территории Свердловской области и утверждении ее состава»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2019, 31 декабря, No 24301)
с изменениями, внесенными приказом Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 27.04.2020 No 976,
следующее изменение:

дополнить пунктом 4-1 в следующей редакции:

О1 псча1ано II ООО 1(Бап1рэ.-Рl.'t:..1.1чn)>. Зшав S! 3382. Т11раж 15 ООО ·ж1.

2

«4-1. Наделить секретаря Комиссии правом подписи следующих

документов Комиссии:

1) писем о направлении отчета об оценке рыночной стоимости,

составленного в форме электронного документа, в бюджетное учреждение,
созданное субъектом Российской Федерации и наделенное полномочиями,

связанными с определением кадастровой стоимости (далее - бюджетное
учреждение);

2) уведомлений Комиссии о поступлении заявления об оспаривании
результатов определения кадастровой стоимости (далее - заявление

об оспаривании) и принятии его к рассмотрению, направляемых заявителю,

собственнику объекта недвижимости и в орган местного самоуправления

муниципального образования, на территории которого расположен объект

недвижимости, результаты определения кадастровой стоимости которого

оспариваются;

3) извещений о дате, времени и месте заседания Комиссии, направляемых
членам Комиссии;

4) извещений Комиссии о дате, месте и времени рассмотрения заявления
об оспаривании, направляемых в бюджетное учреждение.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра

Никита Андреевич Дегтярев

(343) 312-09-40 (доб. 471)

С.М. 3ырянов

		2020-05-28T15:27:22+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"